

4.9.2018

Lappeenrannan kaupungin
vammaisneuvoston esteettömyystyöryhmä

Aloite 18.4.2018

Williparkki Oy:n omistamiin pysäköintitaloihin automaattinen rekisterinumeron tunnistuslaite Inva -pysäköintiluvalla liikkuvien maksutonta pysäköintiä varten

Lappeenrannan kaupungin vammaisneuvoston esteettömyystyöryhmä on tehnyt 18.4.2018 päivätyyn aloitteen, jossa ehdotetaan mm. että Williparkki Oy:n omistamiin pysäköintitaloihin asennetaan automaattinen rekisterinumeron tunnistuslaite Inva -pysäköintiluvalla liikkuvien maksutonta pysäköintiä ja esteetöntä kulkua varten.

Williparkki Oy:n lausunto:

Williparkki Oy on Lappeenranta-konserniin kuuluva pysäköintialan yhtiö, jonka päätoimiala on maksullinen pysäköinti. Yhtiö operoi kaupungin omistamia kadunvarsipysäköintipaikkoja, omistamiaan pysäköintitaloja ja eräitä muiden tahojen omistamia kohteita.

Williparkki Oy omistaa tällä hetkellä kolme pysäköintitaloa; P-Torin, P-Pormestarin ja P-Cityn. Näistä viimeksi valmistunut eli P-City on varustettu automaattisella rekisterinumeron tunnistuslaitteistolla. Laitteisto mahdollistaa toiminnon, jolla puomit saadaan avautumaan sekä sisään- että ulosajossa tietyn rekisteritunnuksen perusteella. Porrashuoneiden ulko-ovet avataan kuitenkin joka talossa joko lyhytaikalipukkeella tai sopimuskortilla, koska ovet ovat lukittuina. Tällä halutaan estää asiattomien pääsy pysäköintitaloihin.

Williparkki Oy:llä on lähiaikoina tarkoitus kehittää pysäköintitoimintaa mm. opastusjärjestelmää parantamalla. Lisäksi tavoitteena on selvittää pysäköintitalojen kulunvalvontaan liittyviä uusi ratkaisuja – samassa yhteydessä tutkitaan automaattisen rekisterinumeron tunnistuksen laajentaminen yhtiön muihin kohteisiin. Mahdolliset toimenpiteet ovat toteutettavissa aikaisintaan vuoden 2019 aikana.

Aloitteessa on kyse maksuttoman pysäköinnin järjestämisestä Williparkki Oy:n omistamiin pysäköintitaloihin inva-pysäköintiluvan omaaville. Tähän Williparkki Oy toteaa, että tällä hetkellä ympäri Suomea näyttää olevan

vallalla käytäntö, jonka mukaan inva-pysäköintiluvalla ei saa pysäköidä ilmaiseksi pysäköintilaitoksissa. Kaikki asiakkaat ovat samanarvoisia ja maksut ovat kaikille samat. Williparkki Oy toteaa, että se noudattaa tätä yleisesti käytössä olevaa käytäntöä. Williparkki Oy voi luoda edellytyksiä sujuvan ja esteettömän pysäköinnin järjestämiselle, mutta sen toimialaan ei kuulu maksuttoman pysäköinnin järjestäminen. Näin ollen jonkin muun tahon tulisi rahoittaa inva-pysäköintiluvalla pysäköinti Williparkki Oy:n pysäköintitaloissa jos sellainen halutaan järjestää asiakkaalle maksuttomasti.

Lausunnon valmistelija ja lisätiedot:

Mikko Hietamies
puh. 0400 509 611